MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CAMPUS GOIÂNIA

DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS II

COMUNICADO Nº 001/2021

Goiânia, 10 de dezembro de 2021.

A Coordenação do Projeto de Ensino “Estruturas isostáticas: conceitos,

exercícios e aplicação computacional – Turma 001” informa que a execução

do mesmo está SUSPENSA, em face à quantidade de inscrições efetivadas

até a data limite fixada no Cronograma de Execução (Apêndice 02).

Nesta oportunidade, a Coordenação do Projeto informa que, tão logo seja

concluída a sua reprogramação, o mesmo será divulgado no âmbito do IFG,

facultando aos interessados nova oportunidade de se inscreverem.

Todos e quaisquer esclarecimentos devem ser direcionados para o e-mail

do Coordenador deste Projeto, o qual subscreve o presente comunicado.

Atenciosamente,

Prof. Flávio Roldão de Carvalho Lelis
Coordenador do Projeto

flavio.roldao@ifg.edu.br